30. etajiu
I.: Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dâsul în casă: Pe un an
24 cor., pe șase luni 12 cor.,
pe trei luni 6 cor. — Un esem-
plar 10 bani. — Atât abona-
mentele cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 84.

Brașov, Joi 14 (27) Aprilie.

1905.

Resistența austriacilor.

(a) A fost o letargie, care a ținut decenii întregi, și care a paralizat ori-ce acțiune unitară în Cislaithania față cu postulatele, ce se ridicau din ce în ce mai impetuos din partea Maghiarilor față cu Coróna.